PREFEITURA IúUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ÊSTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DÉRIAS

Secretário: Antônio Claudio F. da Cruz Cargo ou Função: Secretário Municipal
Secretaria: S.M.O.P.: Secretaria

Municipal de Obras Públicas
Correspondência Interna: 06

RESUMO DAS DESPESAS
DATA VALOR DA DIARIA TIPO DE TRÀNSPORTE OUTROS TOTAL

14/lO/2025 4s0,00 Viário 450,00
1sn0t202s 200,00 Viário 200,00

650,00

Nome: Nome:

Assinatura

Data

Secretário:

[M-
DATÀ HISTORICO DO ITIIYERARIO

14t10t2025

04:55 horas saída de Nova Santa Brírbara

10:30 Reunião com o Deputado Ricardo Amrda apresentando as
demandas de interesse do Município.

13:40 Reunião com o Deputado Cobra Repórter apresentando as

demandas da Cidade

15t10t2025 08:20 Visita a Secretaria da Industriq Comercio e Serviços para tratar
de assuntos do interesse a este município.

09:30 Reunião no Gabinete da Secretaria de Estado das Cidades para
trataÍ de assuntos inerentes à Programas desta Secretaria-

13:30 Reunião com o Deputado Cobra Repórter apresentando as
demandas da Cidade

1 4 : I 0 Reunião com o Deputado Ricardo Amrda apresentando as
demandas de interesse do Município.

2l:00 Chegada em Nova Santa Brárbara

Obs: Documentos comprobatórios seguem em anexo.

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, 8 43. 3266.8100 , E - CNPJ n" 95.561.080/0001-60

ç4ottlú
Pt adlo

Nova Santa Bárbara, Pa!'aná - g - E-mail - Txwlv.nsb.pr.sov.br

'\ - il Il't,

Assembleia Legislotíva do Estado do Paraná
Legislativo PresidenÍe Áníbal Khury

PoDER LEcrslânlo

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que o Sr. Antonio Claudio Ferreira da Cruz ,

RG.565862059-72 ,Secretario de Obras de Nova Santa Barbara -PR, esteve presente

neste gabinete parlamentar em reunião com o Deputado Estadual Ricardo Arruda nos

dias 14 e 15 de outubro de 2025, a fim de tratar sobre demandas de interesse do

município.

Sem mais,

Curitiba, 14 de Ourubro de 2025.

Ricardo Arruda

Deputado Estadual

Gabinete Deputado Píaça Nossa Senhora de Salete s/n, Gabinete 304

RicaÍdo Arrudacuritiba, Paraná CEP: 80530-911 ricaídoarÍuda@assembleia.pr.les,br
Tel. (41) 3350-4337

!§*t
ASSEMBLEIA LÊGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPORTER

DECLARAÇAO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. ANTONIO

CLAUDIO FERREIRA DA CRUZ, portadordo RG n"4.067.094-

7 SSP/PR, Secretário de Obras do MunicÍpio de Nova Santa

Barbara, esteve neste Gabinete Parlamentar na Assembleia

Legislativa do Estado do Paraná, nos dias 14 e 15 de outubro,

bem como em reunião com Deputado, apresentando as

demandas da cidade.

Curitiba, 15 de outubro de2025.

o,
ne Caroline Vie ra
ASSESSORA

Assembleia Legislaüva do Estado Co Paraná - Gabinete Parlamentar - Dep. Cobra Repórter

Praça Nossa Senhora da Saiete, s/n - Gab. 004 - Térrec

Centro Cívico - Curitiba - PR - Cep: 80.530-9'11

Tels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-34i0

E-mail: cobrareporter@alep.pr.gov.br

Facebook /cobrareporteroÍicial

Sile: http://www.cobrareportêr.com.brl

PARANA
GOVERNO DO ESTAOO

SECRETARIA DA INOÚSTRIA,
coMÉRcro E sERvrÇos

DECLARA o

Declaro para os devidos fins que a Senhor ANTONIO CLÁUDIO FERREIRA

DA CRUZ, SECRETARIO DE OBRAS do Município de NOVA SANTA BÁRBARA -
PR, portador do CPF no. 565.862.059-72, compareceu em visita à esta Secretaria do

Estado do Paraná na data de hoje, 15 de outubro de 2025.

Curitiba, 15 de outubro de2025.

ch

Secretâria de Estado

B n

binete

lndústria, Comércio e Serviços

Côm€ndâdoÍ AÍâulo. n' 652 I Bâlêl I Cuíliba/PR I ' I a0 420 063

ry

PARANA
sEcÊÊraPra oas cro^ÍrÊs

DECLARAçÃO

Declaramos que o(a) Senho(a) Antonio Claudio Feneira da Cruz, cpf

56586205972, do Município de NOVA SANTA BARBARA, esteve presente no Gabinete

da Secretaria de Estado das Cidades - SECID, em 1511012025, para tratar de assuntos

inerentes à Programas desta Secretaria, para aquela municipalidade..

Raquel Goetz

Assessoria SECID

*r$

t§J

\

PARANACIDADC